با این حال، جامعه اسلامی، که مبنی بر نظام خلافت راشد استوار است، در حقیقت مستحکم‌تر از جامعه کپیتلزم غربی می‌باشد، طوری که در نظام اسلام به جدیت کوشش می‌شود که این دو شیطان: "نابرابری اقتصادی و سیاسی" را به حداقل رسانده و آن را از جامعه محو کند.

نویسنده: عبدالمجید باتی

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۳ جمادی الأولى ۱۴۴۰ هـ.ق

۹ جنوری ۲۰۱۹ م